



TURUN ELINTARVIKETYÖNTEKIJÄT 144 ry

Turkulaisten elintarviketyöntekijöiden edunvalvontaa vuodesta 1904

T I E D O T E

2017-11-14

Julkaisuvapaa heti

Turun elintarviketyöntekijät:

Työntekijän lailliset oikeudet eivät ole liikesalaisuuksia

Turun elintarviketyöntekijöiden ammattiosaston syyskokousta keskustelutti laajasti Sipilän hallituksen toimet, jotka ovat tulleet julki EU:n liikesalaisuusdirektiivin kansallisen täytäntöönpanon yhteydessä. Näyttää vahvasti siltä, että hallituksen asettama työryhmä on laajentanut direktiivin tarkoitusta ja ujutannut lakiesitykseen Suomen Yrittäjien ja Elinkeinoelämän Keskusliiton toiveita, jotka näyttävät tähtäävän yksipuoliseen sanelupolitiikkaan työpaikoilla.

Elintarviketyöläisten mielestä lakiesitys julki tulleessa muodossaan lisäksi entisestään jännitteitä työmarkkinoilla ja loukkaisi merkittävästi työntekijöiden perusoikeuksia, järjestäytymisoikeutta ja sananvapautta. Tilanne työpaikoilla muodostuisi kestäättömäksi, jos riitatilanteissa vastapuoli voisi liikesalaisuuden varjolla kieltää työntekijää kertomasta edes ammattiliittonsa juristille kiistan taustoja. Käytännössä tällaisen mielivallan mahdollistaminen veisi myös pohjan kaikenlaiselta työpaikkakohtaiselta sopimiseltakin, jota yrittäjät nykyisin niin hartaasti kaipailevat. Uhkailu ja salailu kun eivät oikein kuulosta palkansaajan korvissa siltä sopimiselta.

Kokous viestittikin selkeästi, ettei ay-liike voi hyväksyä lakia, joka käytännössä vaarantaisi työntekijöiltä jopa perustuslain säätämän riippumattoman oikeudenkäynnin toteutumisen Suomessa, ja olisi vielä selvässä ristiriidassa implementoitavan EU:n direktiivinkin kanssa.

Elintarviketyöläiset suosittelivatkin Suomen hallitukselle, sekä EK:n ja Yrittäjien patruunoille peräytymistä ajoissa katalista aikeistaan. Liikesalaisuuden varjolla jättimäisillä sakoilla uhkaamisen ei pidä kuulua kenenkään työsuhteasioiden hoitamisen arkeen. Sen sijaan yleissitovan työehtosopimuksemme mukaan toimien, työntekijäin oikeuksia kunnioittaen, säilyy joka yrityksessä työrauha. Sillä keinolla pysyy myös kilpailukyky ja liikesalaisuudetkin oikeassa kuosissa, tietävät puhtaan kotimaisen ruoan tekijät.

Mutta onko Suomen porvarilla jo viimeinkin sitä malttia viisastua?

**Turun elintarviketyöntekijät 144 ry
syyskokous**

P:sta

**Jesse Järveläinen
puheenjohtaja
puh. 020-7854 067**